Kúpna cena, úhrada správnych poplatkov a náklady spojené s prevodom predávaného 
pozemku 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 18/2019 zo dňa 03. 

04. 2019 vyhotoveného znalcom Ing. Milanom Gardošom vo výške 6,44 € / m2. 
386 m2 x 6,44 € / m2 = 2485,84 €, slovom dvetisíc štyristoosemdesiatpäť Eur 
a osemdesiatštyri centov. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

5080,59 EUR,  slovom päťtisíc osemdesiat EUR a päťdesiatdeväť centov  (predávaná 
výmera 386 m2 , cena za jeden (1) m2   je 13,00 EUR a cena drevnej hmoty vo výške 
62,59 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad práv 
vyplývajúcich z tejto zmluvy do katastra nehnuteľností znáša kupujúci.